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ALOITTEEN OTSIKKO Turvallinen kulkuyhteys Jokivarresta ja Nikinmäestä Mikkolaan ja 

Korsoon 

ALOITTEEN KUVAUS JA 

PERUSTELUT 

Vantaa on parantanut Leppäkorventien ja Koivukylänväylän 

kevyenliikenteen turvallisuutta. Leppäkorventielle on tehty kaide 

erottamaan autotie ja jalankulku/pyörätie toisistaan ja 

parantamaan esim. koululaisten turvallisuutta. Koivukylänväylälle 

on tehty jalankulku/pyörätie sekä Koivukylänväylän-Lahdenväylän 

moottoritieramppeihin on laitettu liikennevalot parantamaan 

kevyenliikenteen turvallisuutta. 

 

Olisiko nyt Kulomäentien, tie 152, kevyenliikenteen 

turvallisuudenparantamisen vuoro? Leppäkorventie uudistettiin 

samalla kun muutettiin Nikinmäen ja Pohjois-Nikinmäen 

yläkoulujakoja. Kuitenkaan eteläisen Nikinmäen uutta 

yläkoulureittiä Mikkolaan ei parannettu turvalliseksi. Samoin 

Jokivarsi/Nikinmäki alakoulujen luokkajakoja on muutettu; entistä 

pienemmät lapset joutuvat menemään Nikinmäestä Jokivarren 

kouluun. 

 

Nikinmäki-Jokivarsi välillä olevalla Kulomäentien sillalla ei ole 

kaidetta erottamassa kevyttä liikennettä ja autoja, vaikka 

liikennemäärät ovat paljon suuremmat kuin Leppäkorventiellä 

johon tämä kaide on tehty. Tässä kohdassa kulkee pieniä 

koululaisia Nikinmäen/Jokivarren alakouluihin. Lisäksi tästä 

kuljetaan (Nikinmäestä) Mikkolan yläkouluun. Myös jalkakäytävän 

reunakaide voisi olla korkeampi, sillä etenkin talvisin kaide tuntuu 

aika matalalta kun osa lumesta on aurattu aidan viereen ja pienet 

koululaiset kävelevät kasan päällä. 

 

Toinen parannuskohde on Kulomäentien-Lahdenväylän 

moottoritien rampit (yhteensä 3kpl), joiden yli pyöräilijät ja 

jalankulkijat menevät. Autoilijat eivät pysähdy suojatien eteen, 

suurimpana vaaranpaikkana Helsingistä päin tuleva 

kaksikaistainen ramppi, johon muodostuu helposti suojatieansa 

toisen kaistan antaessa tilaa tien ylittäjälle. Näihin kaikkiin 

ramppeihin tulee saada liikennevalot (tai eritasoliittymät), 

vastaavasti kuin Koivukylänväylällä. Turvallinen yhteys Mikkolan 

yläkouluun ei toteudu Nikinmäestä/Jokivarresta. 

 

Todennäköisesti Vantaan kaupunki taas vetoaa siihen, että tien 

ylläpito/kehittäminen kuuluu ELY:lle. Eikö Vantaan kaupunki voisi 



tehdä nämä turvallisuusparannukset yhteistyössä ELY:n kanssa…? 

Me käyttäjät kuitenkin olemme vantaalaisia. 

TOIMENPIDE-EHDOTUS Ajoradan ja kevyenliikenteenväylän väliin kaide sekä reunakaiteen 

korotus Kulomäentielle välillä Sorvatien pysäkki (V8502) – 

Perhotien mutka (koordinaatit 60.345343, 25.127586). Kyseisen 

sillan pituus on reilu 400m. Lisäksi Kulomäentien ja Lahdenväylän 

ramppeihin kevyenliikenteenväylän ylityskohtiin (3ramppia) 

liikennevalot. 

Aloitteen tekijän sähköposti jarikarvonen931@gmail.comKopi 

 

mailto:jarikarvonen931@gmail.com

